RECONHEÇO  a  Dispensa  de  Licitação  fundamentada  no
Dispensável, Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos para a contratação da empresa: ASSESI BRASIL LTDA, CNPJ:
14.769.245/0001-92 no valor de R$ 8.580,00 (oito mil quinhentos e
oitenta reais). Referente ao objeto solicitado por esta Câmara para
a  Contratação  de  Serviços  de  locação  de  Software  de
gerenciamento, controle de site, software de controle Legislativo,
conforme termo referência, para atendimento da Lei de Acesso à